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SPECIFIKACE 
• Maximální provozní tlak: 8 bar 
• Maximální teplota kapaliny: 90 °C

MATERIÁL
• Tûleso ãerpadla, víko tûlesa, obûÏné kolo a hfiídel 

z AISI 304 
• Mechanická ucpávka z uhlíku/keramiky/EPDM 
• Spojky:

Victaulic (DWC-V)
·roubové (DWC-N)

• Standardní tepelná izolace pro verzi Victaulic (DWC-V)

TECHNICKÉ ÚDAJE
• Asynchronní dvoupólov˘ motor 
• Tfiída izolace F
• StupeÀ ochrany IP55  
• Tfiífázové napûtí 230/400 V ± 10 % 50 Hz 
• Sání: DWC-V Ø 2” (60,3 mm)

DWC-N G2
• V˘tlak: DWC-V Ø 2” (60,3 mm)

DWC-N G2

Odstfiedivá ãerpadla z nerezové oceli AISI 304, vhodná pro dodávku vody a ãerpání vody v‰eobecnû,
chladicí zafiízení, klimatizaãní a topné systémy, chladiãe.

DWC
ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S UZAVŘENÝM OBĚŽNÝM KOLEM z AISI 304
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DWC

V¯KONNOSTNÍ GRAF (podle ISO 9906, pfiíloha A)

ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S UZAVŘENÝM OBĚŽNÝM KOLEM z AISI 304

Typ ãer-
padla
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V¯KONNOSTNÍ TABULKA
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ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S UZAVŘENÝM OBĚŽNÝM KOLEM z AISI 304

V¯KONNOSTNÍ K¤IVKY fiady DWC 300 (podle ISO 9906, pfiíloha A)

DWC
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ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S UZAVŘENÝM OBĚŽNÝM KOLEM z AISI 304

V¯KONNOSTNÍ K¤IVKY fiady DWC 500 (podle ISO 9906, pfiíloha A)

DWC
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ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S UZAVŘENÝM OBĚŽNÝM KOLEM z AISI 304

DWC

DWC-V (SPOJKA VICTAULIC)

TABULKA ROZMùRÒ

Typ ãerpadla Rozmûry (mm)

DWC-V 300/1.1
DWC-V 300/1.5
DWC-V 500/1.5
DWC-V 500/2.2
DWC-V 500/3.0

371,5
371,5
371,5
392
392

197,5
197,5
197,5
221,5
221,5

PG11
PG11
PG11

PG13,5
PG13,5

13,6
14,2
15

17,1
20

Hmotnost

B C V (kg)

TABULKA ROZMùRÒ

Typ ãerpadla Rozmûry (mm)

DWC-N 300/1.1
DWC-N 300/1.5
DWC-N 500/1.5
DWC-N 500/2.2
DWC-N 500/3.0

371,5
371,5
371,5
392
392

197,5
197,5
197,5
221,5
221,5

PG11
PG11
PG11

PG13,5
PG13,5

13,6
14,2
15

17,1
20

Hmotnost

B C V (kg)

DWC-N (·ROUBOVÁ SPOJKA)


